7.5- As dotações orçamentárias previstas para esta contratação, com valor total 
estimado de R$ 3.153.460,74, para esta contratação, serão a seguintes: 

7.5.1- Os recursos financeiros oriundos do Ministério das Cidades, serão no valor total 
de 2.800.000,00 (dois milhões e oitocentos  mil reais), conforme a seguinte 
especificação: 

7.5.1.1- R$ 2.800.000,00 (duzentos e sessenta mil reais) relativos ao presente 
exercício, correrão à conta da dotação alocada no orçamento do REPASSADOR, UG 
560018 assegurado pela Nota de Empenho nº 2025NE000865, vinculada ao Programa 
de Trabalho nº 16482232000TI0000, à conta de recursos oriundos do Tesouro 
Nacional, Natureza da Despesa 444042; 
7.5.1.2- R$ 353.460,74 (trezentos e cinquenta e três mil quatrocentos e sessenta reais 
e setenta e quatro centavos), relativos á contrapartida 
RECEBEDOR/INTERVENIENTE/ UNIDADE EXECUTORA, consignados na Lei 
Orçamentária n° 1635/2024, de 11 de dezembro de 2024, do MUNÍCIPIO DE BOA 
VISTA DO INCRA/RS; 
R$ 70.000,00 (setenta mil reais), correspondente á contrapartida em bens e serviços